Processo 40.869/2014

 Fls. _____ / Rub. _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE SUPRIMENTOS

PREGÃO ELETRÔNICO 182/2014

Página 1 de 2

1826 1863

P
R

E
FEIT

URA  MUNICIPAL  DE  LIM
E

IR
A

ESTADO DE SÃO PAULO - BRASIL

1º ALTERAÇÃO

EEDDIITTAALL

PREGÃO ELETRÔNICO

EDITAL Nº 322/2014

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 182/2014

PROCESSO Nº: 40.869/2014

OFERTA DE COMPRA Nº 804170804172014OC00281

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bec.sp.gov.br ou www.bec.fazenda.sp.gov.br

DATA DO INÍCIO DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA ELETRÔNICA: 31/12/2014

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 15/01/2014 às 09:00 Horas

O Senhor TÉRCIO AUGUSTO GARCIA JÚNIOR, Secretário Municipal da Administração,

usando a competência delegada pelo Decreto Municipal nº 225 de 20/05/2014, torna público que

se acha aberta, nesta unidade, licitação na modalidade PREGÃO, a ser realizada por intermédio

do sistema eletrônico de contratações denominado “Bolsa Eletrônica de Compras do Governo do

Estado de São Paulo – Sistema BEC/SP”, com utilização de recursos de tecnologia da

informação, denominada PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO com critério

de julgamento menor preço por item – Processo nº 40.869/2014, objetivando a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA TRANSPORTE DE

ALUNOS, que será regida pela Lei federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, pelo Decreto nº

245, de 22 de agosto de 2006, Decreto Municipal nº 253 de 20 de setembro de 2005, Lei

Complementar 123 de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no que

couberem, as disposições da Lei federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e demais normas

regulamentares aplicáveis à espécie.

REABERTURA DE PRAZO DA SESSÃO PÚBLICA: (página 01 do edital)

Onde se Lê:

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 15/01/2015 às 09:00 Horas

 Processo 40.869/2014

 Fls. _____ / Rub. _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE SUPRIMENTOS

PREGÃO ELETRÔNICO 182/2014

Página 2 de 2

1826 1863

P
R

E
FEIT

URA  MUNICIPAL  DE  LIM
E

IR
A

ESTADO DE SÃO PAULO - BRASIL

Leia-se:

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 21/01/2015 às 14:00 Horas

As demais informações continuam inalteradas.

MÁRCIO EVANGELISTA DE OLIVEIRA

Diretor do Departamento de Gestão de Suprimentos

-Departamento de Gestão de Suprimentos-